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Né zbatim té ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté
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procedurat standarte té zbatimit té buxhetit “, Udhézimit plotésues nr 1,daté 17.01.2019 “Pér zbatimin e
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Pasqyra Nr.1: Parashikimi i té ardhurave té veta té Ministrive dhe Institucioneve Buxhetore

Kodi Emertimi
Ministri/Institucion 10111136|Universiteti"lsmail Qemali"Vlore PROJEKT BUXHETI
PER VITIN 2019
Né 000/ leké
Fakt viti 2007 1 pritshmi viti 2008 Parashikimi viri 20019
Artikudti Raza Ligjore, Ligi, VKM, Udhézim, Nega té cilat Nea té eilat
Emertini 18 Avdinrave Humer e duae ilvatin Te ardira Total Te ardhura I takojne Derdhen né Te ardhra 1 takofne Derdhen né | Total té Avdhura- | Total té Ardlnr
Buxhet Buxhet Parashikimi pér | Parashikimi pér
Total instituci- onit Pérgjfith. Toral institnei- onit Pérgjith. vitin 2020) 2021
I 2 3 4 3 (1] 7 N 9 i 1 12
71101| Té ardhura nga Shtypja e teksteve dhe leksioneve 0 0 0 0 0 0 0 0
71101| Té ardhura nga Qendrat ekspirmentale 0 0 0 0 0 0 0 0
71096| Té ardhura nga Qeraté 0 0 0 0 0 0 0 0
71101 Té ardhura nga Tarifat e shkollimit 56,480 88,140 88,140 0 79,420 79,420 0 85,060 86,
71101| Té ardhura nga Master profesional 29,076 62,820 62,820 0 57,240 57,240 0 40,950 39,
T1101)| Té ardhura nga Master Shkencor 18,480 30,398 30,398 0 33,132 33,132 0 53,460 54,
71101| Té ardhura nga Doktoraturé 972 0 0 0 8§33 833 0 1,388 I,
71101|Té ardhura nga Tarifat e kohés pjesshme 5,861 0 0 0 0 0 0 0
71101| Té ardhura nga Libreza Diplioma et). 3,837 2,480 2,480 0 1,200 1,200 0 2,500 2,
71101| Té ardhura nga Fotokopje, vértetime ,etj. 222 534 534 0 229 229 0 538
71101| T8 ardhura nga Taksé regjstrimi né Universitet 6,111 7,882 7.882 0 3,705 3,705 0 9,180 9..
T1101| Té ardhura nga Konkurse 0 0 0 0 0 0 0 0
71130| Té ardhura nga Té ardhura nga biletat 0 0 0 0 0 0 0 0
71101 T¢ ardhura nga Shitja e sportistéve 0 0 0 0 0 0 0 0
71110| 78 ardhura nga Té tjera (shérbime) 60 0 0 0 0 0 0 0
71130| Té ardhura nga Dokumenta tenderi 0 0 0 0 0 0 0 0
72070 Té ardhura nga Sponorizime 1,149 0 0 0 0 0 0 0
Té ardhura nga Qeraté 0 0 0 0 900 900 0 900 ¢
Té ardhura nga te trasheguara nga viti | meparshem 0 331,428 331,428 0 135,966 135,966 0 0
FINANCIM | HUAJ 0 0 0 0 12,475 12,475 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
L
Total: 122,248 523,682 523,682 0 325,100 ;al = 193976 195,
Aneksi 7 A. PBA 2019-2021 _Final _FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (1) (6) 3/11/2019 * F.N



Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore
PBA 2019
Viti 2019
Kodi Pershkrimi Ne 000 leke
Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 10111136 Universiteti"|smail Qemali"Vlore
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali
Transferta per
Kontrib. e Te Tjera Transfer.| Transfer. B St Shpenzi
ﬁ Sigurimeve Mallra dhe Subvenci- Korrente Korrente te Kapitale te Kapitale te
Grupi Titulli Kapitulli Pagat Shogerore Sherbime onet Brendshme Huaja Patrup a | Ti a
<<Ministria e ...>> 381,119 50,328 92,784 0 0 250 20,100 3,967 127,685 676,233}
1 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj )
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Ardhurat
2 <<Arsimi Baze +Parshkollori 09120 >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj )
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Ardhurat
3 <<Arsimi | Mesem | Pergjithshem 09230 >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem
2 Financim i Huaj )
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore
5 Shpenzime nga te Ardhurat
4 <<Arsimi Larte 09450 >> 381,119 50,328 87,939 0 0 250 20,100 3,967 127,685 mﬂ._.mmm—
1 Gelje nga Buxheti i Pergjithshem 286,034: 45,000 20,100 351,134]
2 Financim i Huaj ) o]
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj of
4 Fonde per procedurat 2018 1,543 31,808 mu_wm‘_—
5 Shpenzime nga te Ardhurat 95,085 5,328 86,396 250 3,967 95,877 nmm.mowu
5 <<Kerkimi Shkencor 09770>> 0 0 4,845 0 0 0 0 0 0 4,845]
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem 0
2 Financim i Huaj
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 4,845
6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti 0 0 0 0
09770 6 <<Programi | Sportit >> 0 0 0 0 0 0 0. 0 0
1 Celje nga Buxheti i Pergjithshem D Ll bl e 4
2 Financim i Huaj ) ¢ >
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj F - 2
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 32 L e AR, ix!
5 Shpenzime nga te Ardhurat RS -
6 Shpenzime nga te Ardhurat jashté limiti 52

_ __m:.i | _Dnn_h_ i [Emri

Aneksi 7 A. PBA 2019-2021 _Final _FN 12.7.2019 -avjola (2) - SENAT (1) (6) 3/11/2019
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Aneksi 7.4

Pasgyra Nr. 5: Parashikimi i Shpenzimeve per Mallra dhe Sherbime per secilin Program te Ministrive te Linjes (602)

Mindsiric ititwcioni bushetc

Kodi
11

Emertimi
Univarsitet"lsmail Qemali"Viore

PBEA 2019- 2021

Ne 000 leke

Nenkategor 602 Mullra dhe sherbime te tfera
Arikuili Emertimi Faksi i vitis 2017 | 1 pritstmi i virir 2008 Parashikimi pér vitin 2019 2021
Buheri _Ngw 1e dn{l\llm1 Hucheti Wea te arahura]  Limisi Kerkesa _ga te ardhura]  Kerbesa Kerkee
i 2 3 4 El & 7 & ) ia 1
<<Emartimi i Programit>>
6020 [Materiale yre dhe te perjithiime 6.000[ 4018 (] ) 0] 60%0] 6050 10000 10,000
A02.01) Kanvelari 6,000 320 B0 3,000 3,000 6.500 6,500
02 02 | Materiale pes pastritn, derinfiktim, nprohje dhe ndricim 504 359 2,150 2,150 2600 2,600
612,013 | Materiale per funksionimin ¢ pajisieve te nyres 291 300 300 300 00
02 104 Matert c 360 400 400 400 00
HIL05 { Blerie dokunentacian 143 200 200 200 200
£02.00 | Furnizime dbe materiale 1e tier yre dhe te pergishme 0
602.1] Msteriale dho sherbime speclale 2389 2431 LO00| 6080 0 5040 5,040 7370] 7570
6021001 {Unifisrna dhe veshie 1e tera speciale [i] 766 [i] 0 0 200
6412, 1002 | Phehra kimike, fumitara velerinare, farera, fidane ¢ te tiera produkic agr
12,1003 . miteriale dhe proteza mickesare 2,589 223 1,000 2413 3450 3450 5250 5.250
Furizlone dhe sherhime me ushgim per mencat
45 | Pajisje, materiade dhe dherbime nshiamake
Pajisie per perdorim poticor
Libra die publikime profesionale 0 592
Muteriale per mbrjtien ¢ tokes, himeve dhe kifsheve ngs semundiet
Materiale dhe paiisie Labratorike 1¢ sherbimit publik i]
| Shpenzime per pridbim dokumentacival specifik 667 200 200 2 200
4591 824 390 590 ] 960
50 AES 800 B G 960
Al 1300z o] 1asaz 0] 35102] 35,10 29570 24,670
401 074 A07 5.000 5,00 4.500 4.600
241 183 00 3 300 300
7 161 242 200 200 200 200
Teletimi fikse
Telefini Celulare
Posta dhe sheshimi korrier ] 100 100 100 100
602210015 [Shethim per nprobic
6 [ Sherhinme 1 1811 per SKSIT
|$1h.'lt'imcr hunkare 3 10
Sherblme te dpurimit dhe rusities 0 6,046 10,476 10,500 10,500 14,000 14,000
602 2009 | Sherhime te_pastrimit dhe gielberimit 256 120 150 50
£412.201 | Sherbime e printimit dhe publikindt 55 193 960 960 6l
[0 1 | Kosto ¢ trajimit dhe seminareve 00 [i] 960 960 6l
402 20499 | Sherbime te tiera 965 211 17.082 3,400 A0
6013 |Shpendnse ran 0 3774 o za7e| [ 3060] 4,000 4,100
012,31 | Kurbarant dhc vaj 22 1.052] 960 2.000 2,000
2 | Pjese kel gy dhee hateri 4 114 900 200 BIH)
Shipenzamet ¢ sipuracionit te micteis te trunsportii 27. 479 500 500 500
02,39 | Shocnrime te ther transpert] 840 334 800 200 804
6024 | Shpesrinse udhetimd [ 4,595] [ 5,718 [0 !@ 6,300 6300
02,40 | Udhetio | brendshem 628 | 2,450 2,000 2,500 2,500
#0221 [Udhetim jashte shietit 967 3238 000] 3,800 3,800
0 575 tﬂ 3207 [0 1330]  1210] 1310
0
704
4,807 468 260 260 200 300
< ¢ frugeve, veprave ujore dhe micteve hidraolike elebinke. e
jen ¢ aparateve, paisieve teknike dbe veglave te puncs 167 75 50 50
N ¢ mjcteve te iranspotit 42
738 & 960 60 960 G600
[ 173 0 7,67 O] 11,000]  11.000]  11,000] 11,000
173 7.67 11,000 11.060 11,000 11,000
102,64 | Shpenzime per gersimartie mietesh transporti
fi12.69 | Shpenrimie fe fer geniic
€01.7|Shperzime per detyrims div homupensime legale 0 5000 o] 3267 | z.mi 2698] 2262 1362
} | Shpenzime per kompensim per ish te perndisorit politike
2 [Stpenzime per kompensio per burposict ¢ padrety
Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluiren
shpensime per ehrekutin te vendimeve pygesore per largim By pund 5.000 3.267 2.698 2.698 2,262 2262
ime pet chockutim e debyrime kemtrakivale te papaguary
T kompensime te tiera e
[] [ ]| 0] o] o] [0 0] []
| | ] I
[0 14,796 iﬁ J.I.Mﬂ d 13,126] 13,126 22,340 23340
240 357 960 960 960 960
0 407 1.500 1,586 1,586 2,500 2,500
29 29 30 30 30 30
A2 5004 [ Shpenzime per sipurimin ¢ pdertesave die e ter kosto s purimi le ngiashme 400 789 550 550 230 B50
12,290 9.792 8,000 8.000 9,000 9.000
anctaret ¢ Parlamentit dhe smyriare 12 thera te zpiedhur
: 1430 9.006] 2,000 2.000 9.000 9.000
6029008 | Shpenzime per tatime & taksa ie pagusra nga insttuciont [1] - bl LT
612,900 | Shpenzime per terbigien e limitit te arkes el =
6012.9095 | Shipenrime per te era materiale dhe sherhime operative 373 T
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Aneksi 7.A

Kodi

Emertimi

Ministria/Insititucioni buxhetor

10111136

Universiteti"lsmail Qemali"Viore

Pasqyra Nr. 9: Parashikimi i Shpenzimeve per Transfertat ne Buxhetet Familjare dhe Individet per secilin Program te Ministrive te Linjes (606)

PBA 2019 - 2021

Ne 000 leke

N,

Nenkategoria Transferta per Buxhete Familjare dhe Individe
Buxhet Familjar / Individe® I pritshmi i vitit 2018 Parashikimi pér vitin 2019 Parashikimi pér vitin 2020 Parashikimi pér vitin 2021
Nr. Nr.perfituesve Shuma Nr_perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shuma Nr.perfituesve Shuma
I 2 3 4 3 6 7 & fi
<<Emertimi i Programit>> 256 17,500 260 20,100 270 20,426 280 21,182
606.00 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet te paguara nga L.5.5H dhe 1] 0 1] 0 0 0 0 0
606.0001 |Kompensim per pa-afiesi te perkohshme per shkak te semundjes
606.0002 _.A.c_.:_._nnz. m per pa-aftesi te perkoheshme per shkak te demtimit ne pune
606.0003 |Kompesim per leje lindje
606.0004 {Grant per femije te lindur
6060005 | Pensione per moshe madhore
606.0006 | Pension _un.m_ﬁ_nu.mc
606.0007 {Pension mbijetese
606.0008 ﬁognnz m suplementar per gmimin per pensionistet
606.0009 |Pensione te ﬁcﬂ._:_u shteterore -
606.001 | Kompensim suplementar per ish te persckutuarit 0 0 0 0 0 0 0 1]
606.001 1 |Kompensim per veteranet e luftes
606.0012 Wc.ﬁ_.unnz_.n._ suplementar per invalidel e punes
606.0013 Shperblim per ish-ushtaraket
606.0014 [Kompensim per deshmoret e luftes
606.0017 |Sigurim suplementar shteteror per ish-funksionaret
606.0018 |Pagesa te parakohshme per minatorel.
606.0021 Pagesa per sherbime mjeksore dhe dentare
©606.0022 Pagesa t.ﬁ. produkte farmaceutike
606.0099|Te tjera transferta tek individet (te specifikohet)
606.1 | Transferta per Buxhetet familjare dhe individet te paguara nga Institucion 256 17,500 260 20,100 270 20,426 280 21,182
606.1000|Grante per familjet per shpenzime funerale (te detajohet me emra)
606.1001 [Kompensim papunesie per personal ¢ siguruar
606.1002 [Ndihme ckonomike
606.1003 |Pagese paaflesic
606.1004|Kompensime speciale te tjera (te specifikohet)
606.1005 | Transferte per mbulimin ¢ pergindjeve te normave (¢ interesave bankare !
606.1021 |Bursa 256 17,500 260 270 20,426 280 21,182
606.1031 |Grante per artistet, producentet ¢ filmave dhe shkrimtaret =
606.1041 | Shpenzime per situata te veshtira dhe per fatekeqesi (te specifikohet)
6061099 Te tjera transferta tek individet (Shpenzime transporti Rekior dekane) )
TOTALI 256 17,500 260 20,100 270 20,426 . 280 21,182
Orejtorii |y AVJQUA CAKO Koordinatorii e 2 [ingera/buka
Drejtorise - GSBI/ - = <
Ekonomike/F Nenshkrimi Nepunesi Zm:m:w_._q_:ﬂ,. N. B \A =
inances Data :__n_.P Autorizues Data . m.\\




MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT dhe Rinise

imeve per vitin 2019-2020-2021 (ku jane perfshire Financimi Brendshem si dhe Finacimi Huaj)

Tabela nr. 1, Plani | deajuar 1

I 2 3 4 5 [i] 7 ] 9 10 12 13 14 15 16
Renditja B e Propozimit le
: ) Kodi N Buxheti 2018 arkes: L
sipas . .o | Progra | Llogaria % _ _ Kodi i . v Viera e m_nrnc.u.d .| Parashikimi | Parashikimi _,“a._..r:m per
o Ly Grupi Kapitulli 3 Deges se .. Fmertimi i projektit te investimi P Projektbuxheti | Sy Investim
Prioritetit ie | Qever ekonomike | i projektit plote e projektit ; pér vitin 2020| pér vitin 2021
SR I'hesarit Plani 2019 (FPPI)
Institucionit | isjes
Bashkengjitu
11001 06 09450 [ 2302100 3737 Studim projektim godina e 6,270 4,423 0
21002 07 09451 | 2302100 3737 Mbikgyres Godina e 3,610] 815 3.951
31003 08 09452 | 2302100 3737 Kolaudator Salla dhe 930] 254 16 6,144
41001 06 09450 | 2312103 3737 Rikonstruksion Godina C 0
o]001 08 09450 | 2312103 3737 Rikonstruksion tualete 3,810] 3.504 0
bloo1 06 09450 2314140 3737 Ngritje Laboratoresh FSHT 9,689| 9,689 14546 19,562
71001 06 09450 | 2312112 3737 Fond Bibloteke 6,000] 5.885 0 8000 3.000
6001 06 09450 | 2318600 3737 Paijisje elektronike 23,729] 23,299 922| 18969 8,969
g]001 06 09450 | 2312112 3737 Marrje ne pronesi te UV te 2,500] 2,500 0
TUJ001 06 09450 [ 2318700 3737 Blerje Inventari ekonomik 40,618] 37,726 9255 3051 2,327
1T]001 06 09450 2314170 3737 Blerje kondicionere 2,800 2,328 0 784 784
121001 06 09450 | 2314170 3737 Blerie mjete te ndryshme & 1.410] 1,255
T3]001 06 09450 2312103 3737 Ndertimi I Sallese per 5,372] 4,852
14]001 06 09450 | 2312103 3737 Nygritje Godine e re FSHP 429,624 51,203 1] B4700| 172462 172,462
19001 06 09450 3737 Blerje programit menaxl 960 863
16[001 06 09450 | 2312103 3737 Ndertim rampe_godina A dhe 0
¢ ¢ projektit
humat ge jane p ne Buxhetin e vitit 2018 dhe realizimi i pritshem ne fund 8 2018
nancim te parashikuara per periudhen 2019 - 2021
t te Projektit per Investim (FPP1} eshte i plotesuar ose jo dhe i eshte bashkengji
dhe vendoseni per bri edo projekti. me gellim ge te behet shuma ne permbledhese
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Kodii Fakt viti 2018
Kiérkesa Formulari ¢
Renditia e Grupi Kap.,  [Programi Co_.m_:u. ! Qark nertimi i projekti i Vit € : _.:.a._nr._u_”i._.p.: _.E.u.a_.:r:.._ girriil] e
sipas i ckonomike plote e projektit Plani Realizuar| t per vitin per vitin 2021 | e projektit |mvestimit
Prioritetit te |wever 2019 bashkangjitur
t | isjes projektit PO/ JO
Studime projektime 0 0 0 0 0 0
1{oo1 06 |09770 | 2314140| 3737 4,912 0 0
Mgritje Laboratoresh per
4
2|00 06 o770 | 2314140 3737 kerkimin Fshp " 000 5000 I " 0
ime (€ reja 0 0 0
struksione 0 0 0
3 | 06 09770 | 2314140] 3737 anvim Projekti PhaR - 0
Paisje profesionale = 1] 0 ]
Paisje inventar ekonomik v 0 i] 0
Mjete transporti 0 0 1]
Al
Drejtorii  |gmri # Koordinat [gmri
Orejtorise 7 ori i GSB1/ =
. {Nenshkrimi M | Nenshkrimi
Ekonomike ] e Nepunesi
[Finances |Data ﬁﬂ{ Autorizues |Data
VAR
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Pasqyra 12. Parashikimi

i Investimeve te Huaja sipas Projekteve

Shpenz. Kosto
Emri Financimi e Kosto |Kerkes| lokale
Gr Donatorit Kosto deri ne |Pritshm.|lokale +| a per + K
up | Kapit |Prog Llog. Kodi Vlera ose Viti Totale e fundte | perv. | TVSH | vitin | TVSH |Kerkesa per| lok
_i ) ulli Jrami| Ekonomike | Projektit [ Emri i Projekt (Grant) Kreditorit | fillimit Projektit 2017 2018 | 2018 | 2019 | 2019 | vitin 2020 | TVS
000/lek [ 000/lek |000/lek
Y N Y SRS I N PR S R T . 000/leke | 000fieke |oo0fieke| e | e | e | oooneke | oo
..'_' -I.._N.-- --u 4 m | 10 11 12 _a b1 C ¢/l o
mi dhe aplikimi i njé sistemi té
bazuar né procese oksidimi té avancuar st
4 2. A . .
T i e per trajtimin e ujérave té ndotura wm_m:_A._:.:
e IS I I spitalore me Evropian | _2018) 2020  22,557| ) | N SO (ER
"Krijimi i Klubeve té Biznesit pér ngritjen
11| 4 9770 602.9099 e sipérmarrjes né zonén e bregdetit-
Business Clubs Bashkimi
L. 13614.05|Evropian 2018) 2020( 1361405) | | | o
11| 4 [9770] 602.9099 pér njé sistem gjithépérfshirés t& né
" ] 017-ES-EPPShqiperi-TEAVET" |~ 5396.33|Evropian | 2018| 2020 ! 53%633 | | 1 of
2.9099
" 4 [H0) wozsn "Reforming doctoral studies in Bashkimi
I 018-1-ME-EP|Montenegro and Albania” 9109.17|Evropian 2019 2021 9109.17 } 4,554
111 4 [9770] 602.9099 "Algal Forest Restoration in the Bashkimi
017/1,2,12/S4|Mediterranean Sea" 11340.00|Evropian 2019 2022 11340.00 4,537
Totali 64282.32 | 4708.00 757.00 [ 12,475
P
Emri _nwo,a_ MEmri  |MIREYA DYKA
Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances |Nenshkrimi MMM_____ Nenshkrimi \ ; .x&
\\, Data |Nepune Data _ h\\\;
P | \ _\.. -
/ \\\ \\ e
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Pasqyra Nr. 9: Parashikimi i Shpenzimeve per Transfertat ne Buxhetet Familjare dhe Individet per secilin Program te Ministrive te Linjes (606)

PBA 2019 - 2021

Ne 000 leke

Nenkategoria

Transferta per Buxhete Familjare dhe

Individe

Buxhet Familjar / Individe*

I pritshmi i vitit 2018

Parashikimi pér vitin 2019

Parashikimi pér vitin 2020

Parashikimi

pér vitin 2021

Nr.perfitiesve

Shuma

Nr.perfituesve

Shuma

Nr.perfing

Shuma

Nr.perfituesve

Shuma

2

3

4

5

/]

7

N

i

<<Emertimi i Programit>>

256

17,500

260

20,100

20,426

280

21,182

606.00

Transferta per buxhetet familiare dhe individet te paguara nga 1L.S.SH dhe

0

L]

1]

0

0

U

606.0001
606.0002
606.0003
606.0004
© 606.0005
606.0006
606.0007
606.0008
606.0009

Kompensim per pa-aftesi te perkohshme per shkak te semundjes
Kompensim per pa-aftesi te perkoheshme per shkak te demtimit ne pune
Kompesim per leje lindje

Grant per femije te lindur

Pensione per moshe madhore

Pension pa-afiesie

Pension mbijetese

Kompensim suplementar per ¢gmimin per pensionistet

Pensione te veganta shteterore

606.001

Kompensi pl tar per ish te persckutuarit

of

606.0011
6060012
606.0013
606,
606.0017
606.0018
606.0021
606.0022
606.0099

Kompensim per veteranet ¢ lufles
Kompensim suplementar per invalidet ¢ punes
Shperblim per ish-ushtaraket
Kompensim per deshmoret ¢
Sigurim suplementar shteteror per ish-funksionaret
Pagesa te parakohshme per minatoret,

Pagesa per sherbime mjeksore dhe dentare

Pagesa per produkte farmaceutike

Te tjera transferta tek individet (te speci

ohet)

606.1

Transferta per Buxhetet familjare dhe individet te paguara nga Institucion

17,500

260

20,100

270

20,426

280

21,182

606.1000
606.1001
606.1002
606.1003
606.1004

606.1005
606.1021
606.1031
606.1041
606.1099

Grante per familjet per shpenzime funerale (te detajohet me emra)
Kompensim papunesie per personat € siguruar

Ndihme ekonomike

Pagese paafltesie

Kompensime speciale te tjera (te specifikohet)

Transf rte per _.:v: nin e pergindjeve te normave e inleresave bankare
Bursa

Grante per artistet, producentet e filmave dhe shkrimtaret

Shpenzime per situata te veshtira dhe per fatekeqesi (te specifikohet)
Te tjera transferta tek individet (Shpenzime transporti Rektor dekane)

ra
A
o

17,500

260

20,100

270

20,426

280

21,182

TOTALI

256

17,500

260

20,100

270

21,182

Drejtori i

Emri

AVJOLA CAl

Drejtorise
Ekonomike/F

Nenshkrimi

inances

Data

vil

Koordinatori i
GSBI/

Emri

20,426

-y

Nepunesi

e Zlows

Nenshkrimi’>"].

Autorizues

Data
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